

الحاق ۴۹ هکتار از زمین های قاین به طرح نهضت ملی مسکن

۴۹ هکتار از اراضی مالکین شهر قاین پس از ۲۰ سال برای ساخت به طرح نهضت ملی مسکن واگذار شد. سرپرست فرمانداری قانانت در شورای مسکن شهرستان گفت: قرعه کشی قطعات به زودی در بین متقاضان تأیید شده شهر قاین انجام و واگذار می شود. محمد محمدی افزود: ۲۲۰ هکتار در ضلع غربی شهر قاین برای توفاق با مالکان شناسایی شده است. وی گفت: از این مساحت ۱۹۰ هکتار را مالکان برای واگذاری اعلام آمادگی کردند که تا پایان شهریور، ۱۳۱ هکتار توافق شده است. سرپرست فرمانداری قانانت افزود: ۴ هزار و ۴۱۵ نفر در این شهرستان برای ساخت مسکن در طرح نهضت ملی تأیید نهایی شدند که ۳ هزار و ۵۱۸ نفر در شهر قاین هستند.

آتش بر جان درخت ۷۵۰ ساله دوشنگان افتاد

تیشه بی تدبیری بر درخت کهنسال خراسان جنوبی

کاری- درخت زیبا و قدیمی چنار «دوشنگان» روستای محمد آباد شهرستان درمیان با ۷۵۰ سال حیات یکی از کهن ترین آثار طبیعی این شهرستان مرزی است. قطر درخت چنار دوشنگان حدود ۴ متر بوده و داخل تنه آن در اثر پوسیدگی حفره بزرگی ایجاد شده است. از سمت غرب این مکان آب قنات به سمت این درخت که در شیب دره قرار دارد جاری است و این آب در سمت غرب درخت در یک گودال کم عمق جمع شده و برکه ای را به وجود آورده است



که تصویر این درخت عظیم در آن افتاده و موجب خلق منظره‌ای بسیار زیبا شده است. مدتی قبل خبری مبنی بر آتش گرفتن این درخت ملی که نظیرش در کشور نیست، منتشر شد؛ چناری که اگرچه آتش آن مهار شده اما بخش تنه آن دچار آسیب شده است.

روشن کردن آتش در دهانه درخت دوشنگان

یکی از مالکین مزرعه دوشنگان در گفتگو با خبرنگار آوا گفت: متأسفانه تعدادی جوان با روشن کردن آتش در داخل دهنه درخت موجب آتش سوزی شدند. رفیعی با اشاره به موجب آتش سوزی شدند. رفیعی با اشاره به

اینکه این درخت در سال ۸۹ توسط اداره میراث فرهنگی استان ثبت ملی شده است، افزود: بدون در نظر گرفتن نظر مالکان این محدوده و فضاهای اطراف یک منطقه گردشگری اعلام شد که مشکلات عدیده ای برای ما بوجود آورده است. وی با بیان اینکه متأسفانه برای حفاظت این درخت تاریخی کار خاصی انجام نشده است، ادامه داد: برخی افراد گردشگر نما به راحتی در این محدوده آتش روشن کرده و حتی افزایش شدید زباله در این منطقه هستیم.

این سایه و فضای زیبا هیزم از مزارع مالکان و درخت ها می کنند و هیچ حفاظی برای مزارع وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه حیف است یک اثر ۷۵۰ ساله به خاطر بی تدبیری نابود شود، افزود: بارها به فرمانداری و استانداری و حتی میراث فرهنگی نامه زده تا برای حفاظت از درخت دوشنگان تدبیری اندیشیده شود اما هیچگاه جواب قانع کننده ای نگرفتیم. این مالک مزرعه دوشنگان خاطر نشان کرد: درخت دوشنگاه دومین درخت با سابقه طولانی در ایران است و این اتفاقات و سوانح برای یک اثر ملی اسفناک است. رفیعی با اشاره به اینکه اگر بازم از این دست اتفاقات بیفتد خسارت غیر قابل جبران است، ادامه داد: تقاضا داریم استاندار، فرماندار و میراث فرهنگی و گردشگری برای حصارکشی و حفاظت از درخت اقدامات لازم انجام دهند.

زخم سهل انگاری بر جان درختان

یکی از اهالی این روستا با بیان اینکه متأسفانه برخی افراد با حک کردن یادگاری، زخم سهل انگاری بر تنه درخت می‌نشانند، یادآور شد: امسال دومین دفعه است که این اتفاق برای این درخت چندصد ساله می افتد . قاسمی افزود: متأسفانه، چون درخت در حاشیه جاده واقع شده برای همین خاک زیادی بر درخت می‌نشیند و درخت نمی‌تواند تنفس کند که باید در سال حداقل ۳ بار درخت شسته شود وی با بیان اینکه متأسفانه اطراف درخت را سنگ فرش کردند که این خود به درخت آسیب می‌زند، ادامه داد:همین طور گردشگران را ترغیب می‌کند تا در کنار درخت باشند. وی از مسئولان مربوطه خواست تا هر چه سریعتر برای نور درخت دیواری بکشند تا مشکلی برای این درخت چندین ساله بوجود نیاید.

مسئول میراث فرهنگی، گردشگری و

صنایع دستی درمیان نیز، گفت: پس از روشن کردن آتش داخل حفره درخت متأسفانه درد به داخل آن نفوذ کرد و امکان خاموش کردن سخت بود که با دموحله حضور کارشناسان ۹۵ درصد مشکل حل

شد. امیرسامعیل شهسواری با بیان اینکه این درخت بیش از ۷۵۰ سال قدمت دارد، افزود: پس از ملی شدن، حفاظت‌هایی از جمله کودپاشی، سم پاشی، آفت شناسی، محوطه سازی اطراف درخت، شستشوی برگ‌ها و آسفالت قسمتی از جاده منتهی به درخت انجام شده است. وی با بیان اینکه این درخت زیبا، همواره در طول زمان پرصلابت و استوار سایه اش را در گرمای تابستان نثار رهگذران می کند، ادامه داد:

مردم روستاهای اطراف و شهر اسدیه در ایام تعطیل از سایه این درخت برای گذراندن اوقات فراغت استفاده می‌کنند. تا اکتسین به آن قسمت نرسد. وی با بیان اینکه بررسی‌های بیشتری لازم‌است،تصریح کرد: حفاظت پس از ثبت ملی شدن درخت تشدید شده، اما این درخت مالک شخصی دارد، بنابراین حفاظت کمی سخت می‌شود. وی با بیان اینکه پس از نظر کارشناسی و پس از تخصیص اعتبارات اقدامات اصولی انجام می شود، تأکید کردچون این محدوده تابستان نثار رهگذران می کند، ادامه داد: مشارکتی میراث و مالکین برای این اثر تاریخی کاری انجام داد.

نصب تابلو و حصار کشی به صورت مشارکتی

وی با اشاره به اینکه میراث فرهنگی درصد انجام اقدامات حفاظتی است، افزود: پس از کار کارشناسی و کسب اعتبارات نصب تابلو و حصارکشی انجام می شود. وی خاطر نشان کرد: درخت دوشنگان سایه خوبی دارد و اکثر گردشگران روزهای تعطیل از این سایه‌استفاده می‌کنند که متأسفانه گاهی به منطقه آسیب زده و زباله تولید می‌کنند. مسئول میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درمیان با بیان اینکه اکنون کارشناسی ۱۰۰ درصد در مورد ابعاد حادثه انجام نشده، افزود: حفره داخل درخت که فضای آن ۹ مترست توسط افرادی که آتش روشن کرده بودند، دچار حریق شده است. شهسواری با بیان اینکه پس از اطلاع افراد محلی به آتش نشانی، آتش اولیه خاموش شد، خاطر نشان کرد:اما برای جلوگیری از آتش گرفتن دوباره،

آله مرض جنوبی

چهارشنبه ۶ مهر ۱۴۰۱ * شماره ۵۳۰۰



فضای ورودی را با گچ و آهک مسدود شد تا اکتسین به آن قسمت نرسد. وی با بیان اینکه بررسی‌های بیشتری لازم‌است،تصریح کرد: حفاظت پس از ثبت ملی شدن درخت تشدید شده، اما این درخت مالک شخصی دارد، بنابراین حفاظت کمی سخت می‌شود. وی با بیان اینکه پس از نظر کارشناسی و پس از تخصیص اعتبارات اقدامات اصولی انجام می شود، تأکید کردچون این محدوده ملک شخصی است امیدواریم بشود با طرح مشارکتی میراث و مالکین برای این اثر تاریخی کاری انجام داد.

بازدیدهای مستمر از درخت دوشنگان

مسئول میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درمیان تأکید کرد: بازبیدهای مستمر از درخت انجام می‌شود، اما گاهی عدم ملاحظه گردشگران در مقابل تمام حفاظت‌ها باعث آسیب می‌شود. شهسواری با تأکید بر کمبود اعتبارات در بحث حفاظت از آثار تاریخی، یادآور شد: نزدیک ۳۰۰ اثر تاریخی ثبت شده در درمیان داریم که با کوچکترین بارندگی و مشکلی با خطر مواجه هستند اما با توجه به کمبود اعتبارات نمی‌توانستیم حفاظت کامل انجام دهیم. وی با بیان اینکه بیدواریم مردم و گردشگران به آثار تاریخی اهمیت بیشتری بدهند، افزود: چه خوب است که برای استفاده از این مکانها با لیدر و کارشناس خیره هماهنگ شود تا نه فقط حفاظت و محیط زیست به نظر گرفته شود اطلاعات موثق و دقیقی هم کسب کنند.

دیدگاه خوانندگان

پیام رسان های اجتماعی:۰۹۰۱۷۳۴۵۴۶۳۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

به فکر هزینه های

نجومی سرویس های

مدارس باشید

سلام، سال تحصیلی جدید بالاخره بعد از دو سال شرایط سخت کرونایی به طور رسمی آغاز شد.اما کام بسیاری از والدین به دلیل افزایش سرسام آور هزینه ها تلخه.همه ما دوست داریم فرزندان مان با امنیت کامل به مدرسه بروند و طبیعتا یک سرویس مطمئن را برای او در نظر می گیریم اما امسال هنوز نرخ مصوب سرویس های مدارس توسط مسئولان آموزش و پرورش استان نهایی نشده، قیمت ها نو سه برابر افزایش داشته است.نظارتی هم بر کار این سرویس ها نیز نمی بینیم.انگار نه انگار که سال جدید تحصیلی شروع شده و مدیران ما هنوز در حال و هوای تابستان حضور دارند.اصلا به این فکر نمی کنند خانواده ای که دو سه فرزند دارد چطور باید این مبلغ را بدهد؟از جیب مدیران ومسئولان پرداخت کنندمشکلی نیست؟گزنرخ یکی از سرویس های مدارس باخبر شدم که از والدین برای هر یک از فرزندان ماهانه یک میلیون تومان درخواست کرده بود. آیا کارمند یا کارگری که شدیدا درگیر مسائل مهم مالی شده توانایی پرداخت چنین هزینه را دارد؟ در کنار این شنیدم برخی از مدارس قیمت بیشتری نیز برای سرویس مدارس دریافت می کند که اگر این قیمت ها را کنار هم بگذاریم می بینیم که از برخی مراکز استان های دیگر نیز بیشتر پول می دهیم.ما خراسان جنوبی ها عادت کردیم که گران زندگی کنیم اما از کیفیت پایین تری در سطح نرمال و میانگین کشوری برخوردار باشیم. وقتی در آموزش و پرورش که به نظر من رکن اصلی فرهنگ و جامعه پذیری یک فرد است، پول تائیری زیادی دارد نتیجه اش می شود این که با باید در مدارس دولتی و کم کیفیت تحصیل کنیم و با در مدارس با کیفیت اما با هزینه های بسیار زیاد. عدالت آموزشی متأسفانه در کشور رعایت نمی‌شود. به نظر من الان که هنوز مدارس در ابتدای کار است مدیران و مسئولان آموزش و پرورش برای سازماندهی بهتر و کاهش هزینه های عجیب نجومی سرویس های مدارس فکری نکنند.

خبر خوب امروز

تربیت ۱۳۲ حافظ کل در مدرسه شبانه روزی حفظ قرآن استان

مهر- مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: ۱۳۲ نفر از قرآن آموزان مدرسه شبانه روزی حفظ قرآن خراسان جنوبی در ۶ سال گذشته حافظ کل شدند.
حجت الاسلام پرویز بخشی پور در دیدار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار کرد: در سه حوزه موقوفات، بقاع متبرکه و مباحث قرآنی برنامه ریزی های متنوعی داریم. وی با بیان اینکه تاکنون ۳۰۰ قنات را لایروبی کرده‌ایم؛ گفت: در مورد کاروانسراهای عباسی وقتی نیز با سرمایه گذاران مذاکره کرده‌ایم و پنج کاروانسرا را به عنوان بومگردی و مسافرخانه احیا کردیم. مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی اظهار کرد: در سال جاری ۱۰۳ پرونده حقوقی را ثبت سامانه کرده‌ایم و ۹۲ پرونده جاری در دادگاه داریم. بخشی پور با اشاره به اینکه در سال جاری ۶۲ پرونده به نفع موقوفات و ۶ پرونده علیه موقوفات صادر شده است، ادامه داد: در جلسهای که با بزرگان اهل سنت داشته‌ایم موقوفات اهل سنت نیز در سامانه ثبت شده است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی اظهار کرد: در مناسبت‌های مختلف در یک سال گذشته ۱۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون برای طرح‌های فرهنگی هزینه کرده‌ایم.

عسلویه معدنی ایران و عبور از دست انداز زیر ساخت‌ها

حمیدی-خراسان جنوبی از استان‌های فعال در حوزه معدن و صنعت است، اما یک مانع بزرگ بر سر راه وجود بافرآیند تولید و صادرات را با وجود اینکه مسئولان در سال‌های اخیر به این حوزه توجه شایانی داشته اند، اما هنوز مشکلات زیرساختی سرمایه گذاران این حوزه را رنج می‌دهد در حال حاضر ۶۹۶ معدن با ذخیره قطعی ۶۸ میلیارد تن و اشتغال ۱۳ هزار نفر در خراسان جنوبی وجود دارد که سهم استان نسبت به کشور ۶ درصد تمدن، ۱۱ درصد ذخیره قطعی و ۸۵ درصد میزان اشتغال است. این ظرفیت‌ها عاملی شد تا به عنوان بهشت معدن شرق کشور یا عسلویه معدنی نام گیرد. ظرفیتی که نه تنها یک سرمایه است؛ بلکه می‌تواند همانند آهنربا سرمایه‌های بیشتری را نیز به خود جذب کند.

خراسان جنوبی را از قطب‌های معدنی کشور به حساب می‌آورند. اطلاعات رسمی منتشر شده از طرف سازمان صنعت و معدن و تجارت خراسان جنوبی آلیوم متنوع و ارزشمندی از انواع سنگ‌های تزئینی، مجموع کانی‌ها و خاک‌های صنعتی را نشان می‌دهد، اما با وجود تمام این ظرفیت‌ها یکی از دلایل پیشرفت نکردن بخش معدن خراسان جنوبی نبود زیرساخت‌هایی مانند خطوط انتقال برق، آب و راه‌های ارتباطی ریلی و آسفالت است.

خاک طلایی خراسان جنوبی پر است از ظرفیت‌های معدنی؛ همانگونه که به تازگی نخستین شمش طلای خراسان جنوبی در معدن طلای شادان شهرستان خوسف استحصال شد و این خاک را طلایی تر کرد، اما در میان تمام این شگفتی‌های طبیعی این استان، مشکلاتی وجود دارد که انگار رها را بر سرمایه گذاری معدنی بسته است. از صبح تافته کویر تا غروبی که از پشت کوه‌ها نمایان

می‌شود، کارگران و معدن کاران خراسان

جنوبی در کویر این استان به استحصال مواد معدنی مشغولند تا فرآیند تولید و صادرات را رونق بخشند؛ با اینکه دستمزدهای به حقی ندارند اما دست از تلاش برنمی‌دارند.

توسعه واحدهای فرآوری

حجت ایمان طلب، معاون امور معدن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در گفت‌وگو با ایسنا گفت: در حوزه بنتونیت در شهرستان سه قلمه، دو واحد فرآوری وجود دارد و با توجه به اقدامات و زیر ساخت‌ها، بیشتر واحدهای فرآوری بنتونیت که پودر میکرونیزه باشد در شهرستان سرایان که مرکز منطقه است انجام می‌گیرد.وی افزود: در

حوزه سنگ شجره، در سال‌های اخیر اقدامات خوبی در بخش واگذاری به نفع مردم صورت گرفته و شرکت تعاونی کانی گوهر سه قلمه تشکیل و بالغ بر ۴۰۰ نفر عضو دارد و مردم این منطقه در آن مشغول به کار هستند.

ایمانطلب با بیان اینکه از آنجایی که واحد فرآوری گرانیت در استان کم و و تجهیزات مورد نظر به اندازه نیاز در دست نیست، ۵۰ درصد تولید گرانیت از استان خارج می‌شود، افزود: معدن استان در چند سال اخیر در بخش خصوصی مستقر بوده و ورود دولتی‌ها کمتر صورت گرفته است و از جمله دلایل پیشرفت سایر استان‌ها در بخش معدن حضور بخش دولتی و تأمین زیرساخت‌ها بوده است. وی با بیان اینکه از جمله مشکلات پیش رو در بخش معدن، نبود یا کمبود زیرساخت‌های آب و برق و حمل و نقل و همچنین دور بودن از بازار مصرف و هزینه‌های بالای حمل و نقل است که بر روی تولید اثر گذاشته است، بیان کرد: در آذر ۱۴۰۰ اتفاق بسیار خوبی پس از

پیگیری‌های مستمر مسئولین رخ داد و کلنگ احداث خط انتقال ۱۳۲ کیلومتر از نهبندان به شاهکوی یک انجام گرفت و تا کنون ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و انتظار می‌رود تا نیمه مهرماه این پروژه به اتمام برسد. معاون امور معدن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در کنار این موضوع، پست برق نهبندان نیز نیازمند اجرایی شدن است، یادآور شد: با پیگیری‌های مسئولین تفاهم نامه‌هایی امضا شده و پست برق نیز به مدت یک سال پس از اجرا به پایان می‌رسد و منطقه شاهکوه از نعمت برق بهره‌مند خواهند شد.

تلاش برای رفع کمبود زیرساخت‌ها

عباس جرجانی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی نیز این استان را به لحاظ تعدد معدن، ذخایر قطعی و همچنین اشتغال در این حوزه، جزو استان‌های شاخص کشور عنوان کرد و ادامه داد: استان در تعدادی از مواد معدنی به لحاظ ذخایر و همچنین عیار در سطح کشور شناخته شده و دارای ظرفیت برای سرمایه گذاری در بخش صنایع معدنی و پایین دست است. وی گفت: اجرای برخی از طرح‌های بزرگ در زمینه‌های تولید فولاد، فرآوری و تولید شمش طلا، تولید کنسنتره آهن، کاشی و سرامیک، دانه بندی و فرآوری منیزیت، کنسنتره مس، پودر بنتونیت و سایر با ایجاد اشتغال بیش از ۱۵۰۰ نفر در سطح استان در راستای تمرکز بر تکمیل طرح‌های نیمه تمام صنعتی و صنایع معدنی استان از جمله صنایع تولیدی می‌باشد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی با بیان اینکه نبود زیرساخت‌ها باعث بی رغبتی سرمایه گذاران می‌شود، افزود: در یک سال گذشته



برای بهبود زیرساخت‌ها تلاش بسیار کرده‌ایم؛ اما به طور مثال نبود زیرساخت‌های آب و برق مانع احداث کارخانه‌های فرآوری در کنار معدن می‌شود.

آتیجه عدم رغبت سرمایه گذاران را به دنبال دارد

جرجانی با بیان اینکه گاهی نیز نبود اینترنت در منطقه باعث عدم میل سرمایه گذاران می‌شود چراکه این موضوع برای آزاریابی بسیار حائز اهمیت است، اظهار کرد: حل مشکلات بخش صنایع و معدن در اولویت است؛ به طور مثال در حوزه استعلامات معدن کار را تسهیل کردیم. وی با بیان اینکه برای رفع بخشی از مشکلات واحدهای تولیدی استان از دو محل تسهیلات رونق تولید و تسویه ۱۸ قانون بودجه، تسهیلات مورد نیاز پرداخت می‌شود و متوجه تسهیلات مورد نیاز پرداخت می‌شود و میزان پرداختی تسهیلات در استان مازاد بر رقم ابلاغی است، یادآور شد: اکنون خط انتقال پست ۱۳۲ کیلو ولت به محل معدن شاهکوه

پیام شما

تلفن: ۰۳۳۴۴۵۸۳۰ - شماره: ۳۳۳۴۵۸۳۰

پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۳۴۵۴۶۳۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

* مسکن ملی در مشهد و تهران گفتن ۴۰ میلیون آنوقت در بیرجند ۸۰ میلیون رو از مردم میخوان. از طرف دیگر اقساط ماهانه ۲۰ میلیون تومانی رو برای شهروندان در نظر گرفتند. آقا به خدا باور کنید که کارمند و کارگر خانه دار همیشه با این وضع . شما فقط بچه های آدم های پولدار رو خانه دار می کنید که بتونن چنین مبلغی رو بدهند.

*از استاندار درخواست دارم به فکر حقوق کارمندان باشند. کارگران ۵۷ درصد افزایش داشته اند که نوش جوشون اما کارمندان فقط ۱۰ درصد. لطفایبگیری کنید

*ما مردم همیشه پشت آرمان های نظام مقدسمون هستیم و تا آخرین خون از این کشور دفاع می کنیم.انتقاد حق همه مردمه اما مردم با این اغتشاشگران هیچ سختی ندارند. از نیروی انتظامی هم بیات امنیت تشکر می کنیم.

*کمربندی چهکنند چه زمانی آسفالت خواهد شد؟ امیدوارم زودتر این آسفالت اتفاق بیوفته

* از فاز دوم و با سوم بند دره چه خبر؟ لطفاً مسئولان به فکر عمل کردن به وعده های خود باشند. حیف نیست که این همه تلاش و دوندگی بی سرانجام باشه؟ با میدان باغ ملی هم سر بزیند شده بیابان بی آب و علف. اگر شهردار سابق می بود این میدان رو الان تکمیل می کرد اما متاسفانه رها شده!!!

*چند وقت پیش استاندار گفته بود در اجرای قانون اقدام سختگیرانه ای داشتیم. حرف ایشون درست اما برای من جالبه همه مدیران ما به این موضوع اشاره می کنند اما در عمل اتفاق نمی افتد به نظر من این بار نباید کوتاه بیام و جناب دکتر قناعت که نشان دادند واقعا سختکوش هستند به این موضوع ورود جدی داشته باشند تا بتونیم برای همیشه از شر این قوانین سختگیرانه خلاص شویم .

* متأسفانه در برخی از پارک ها که روشنایی خوبی ندره معتان جولان می دهند مسئولان مربوطه به این حوزه ورود کنند و نور کافی برای پارک هایی که خانواده ها حضور دارند تامین شود

* به نظر نام بیرجند که در منطقه صیاد شیرازی هست مینونه یک منطقه تفریحی برای مرکز استان باشه. چشم انداز خوبی داره حیفه مسئولان شهرداری به این پارک کاری ندراند. لطفاً این رو مطالبه کنید.

تسهیل تجارت محصولات مزیت دار کشاورزی با تدوین استاندارد ایزو

مهر- معاون استاندارد سازی اداره کل استانداردارد گفت: تسهیل تجارت محصولات مزیت دار کشاورزی عناب و زرشک با تدوین استاندارد ایزو امکان پذیر می‌شود. مهدی مالکی بیان کرد: بر اساس تبصره سه ماده سه، سه سازمانی موظف است استاندارد محصولات خود را با همکاری اداره کل استاندارد بنویسد. وی افزود: وقتی چارچوب کار با تدوین استانداردهای مورد نظر تعیین شود، خواسته‌های مشتری برای تولید کننده محصول مشخص می‌شود و انتظار داریم تولید کننده بر این اساس عمل کند وی تصریح کرد: استاندارد ایزو برای زعفران تدوین شده و اگر استاندارد ایزو برای زرشک و عناب هم داشته باشیم، تجارت این محصولات مزیت دار خراسان جنوبی را تسهیل می‌کند.

توزیع ۷۵۰ بسته معیشتی میان اتباع خارجی آسیب پذیر

مهر- مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از توزیع ۷۵۲ بسته معیشتی میان اتباع خارجی دارای مشکلات معیشتی و آسیب‌پذیر در سطح استان خبر داد. محمدعلی کاوسی اظهار کرد: سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با آتکا به خیرین، این توانمندی را دارد تا در شرایط گوناگون آام مردم را در عرصه‌های مختلف کاهش دهد. وی با اشاره به اینکه تا کنون هزار و ۷۰۰ بسته معیشتی بین نیازمندان سطح استان توزیع شده است، گفت: همچنین اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان کمک نقدی به بیماران نیازمند برای خدمات درمانی ارائه شده است. وی ادامه داد: جمعیت هلال احمر در راستای اهداف بین‌المللی به همت خیرین تعداد ۷۵۳ بسته معیشتی میان اتباع خارجی و مشکوک اتباعیه آسیب پذیر در چهار شهرستان مرزی استان توزیع می‌کند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی ارزش ریالی هر بسته معیشتی برای اتباع را یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان عنوان کرد و افزود: در مجموع یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اعتبار جهت تهیه این بسته‌ها هزینه شده است.

پیش از ۶ هزار زائر خراسان جنوبی به مشهد اعزام شدند

ایرنا- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی گفت: تاکنون ۶ هزار و ۳۴۹ زائر از این استان برای شرکت در مراسم پان ماه صفر با ناوگان حمل و نقل عمومی به مشهد مقدس اعزام شدند. اسدلا. جلال‌زاده افزود: امسال نیز مشابه هر سال ناوگان حمل و نقل جاده‌ای استان آمادگی کامل برای اعزام زائران رضوی را داشته و در این راستا ۲۳۴ ناوگان زائران را از استان به مشهد مقدس جابه‌جا کردند.

پوشش ۶۰ درصدی سواد آموزان اتباع در طرح کمیساریا

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از جذب و تحت پوشش قرار گرفتن ۶۰ درصد سواد آموزان اتباع بیگانه در طرح کمیساریای عالی خبر داد. موسوی نژاد گفت: با برنامه ریزی‌های انجام پوشش ۶۰ درصدی سواد آموزان اتباع در طرح کمیساریا شده، پیش بینی می‌شود کار جذب و تحت پوشش قرار گرفتن ۴۰ درصد باقی مانده از سواد آموزان اتباع تا پایان هفته آینده به پایان برسد. وی با بیان اینکه ثبت نام ۱۲۰ نفر از سوادآموزان اتباع افغانستانی استان در مدارس عادی همزمان با آغاز سال تحصیلی شروع شده ، افزود: هدف از اجرای این طرح ارائه آموزش‌های عمومی اتباع، ترویج فرهنگ اسلامی ایرانی، توانمند سازی اتباع خارجی مقیم استان در جهت بهبود زندگی، توسعه سواد اتباع خارجی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است.

آغاز برداشت ذرت علوفه ای در نهبندان

برداشت ذرت علوفه ای از ۷۵ هکتار زمین های زیر کشت این محصول در نهبندان شروع شد. مدیر جهاد کشاورزی نهبندان گفت: پیش بینی می شود از این اراضی ۲ هزار ۵۰۰ تن ذرت علوفه ای برداشت شود. خدیروبر افزود: برداشت ذرت در این شهرستان با دو دستگاه انجام می شود. ذرت کشتی کاملا مکانیزه است و ارتفاع گیاه آن به ۳ متر هم می‌رسد. توسعه کشت این محصول اهمیت خاصی در مناطقی همچون خراسان جنوبی و نهبندان که با تنش آبی و فقر مراتع روبرو است، دارد.

نقشه جدید کرونایی خراسان جنوبی بدون تغییر

بر اساس آخرین به روز رسانی نقشه کرونایی کشور، ۷ شهرستان خراسان جنوبی در وضع زرد و ۴ شهرستان در وضع آبی است. شهرستان های بشرویه، درمیان، سرایان، سربیشه، طیس، فردوس و نهبندان در نقشه جدید کرونایی خراسان جنوبی بدون تغییر وضع زرد (نسبتا برخطر) قرار دارد. شهرستان های بیرجند، خوسف، زیرکوه و قانات آبی است.

نقشه گردشگری زرشک تهیه می شود

شستان- رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از تهیه نقشه گردشگری زرشک در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: تمامی ظرفیت استان برای برگزاری جشنواره ملی زرشک همزمان با ۲۷ مهرماه در خراسان جنوبی فراهم است. مهدی جعفری در نشست هم‌اندیشی کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی جشنواره زرشک با مدیران مسئول رسانه های استان اظهار کرد: زرشک یک محصول کشاورزی صِرف نیست بلکه در حوزه‌های گردشگری، فرهنگ و هنر و … باید به عنوان یک ظرفیت استان مطرح شود. وی با اشاره



ایرنا - مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: از مجموع ۵۰ هزار قطعه زمین در قالب ۱۰ هزار و ۲۱۰

یک پنجم موقوفات خراسان جنوبی سند دارد

موقوفه استان برای یک پنجم آنها تاکنون سند صادر شده است و در این زمینه نیاز به حمایت و کمک داریم.
ججت‌الاسلام پرویز بخشی‌پور در نشست خبری به مناسبت هده وقف (دوم تا ۱۱ مهر) اظهار کرد: برخی موقوفات درآمدی ندارند که سند آن را تأمین کنیم، همچنین افراد خیره باید این املاک را شناسایی و در زمینه صدور سند ما را یاری کنند. وی با اشاره به حدنگاری ۲ هزار و ۳۴۰

قطعه زمین در خراسان جنوبی افزود: اخذ سند برای موقوفات به کاهش طرح دعوا بسیار کمک می‌کند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با بیان اینکه ۱۵۰ سند اجاره امسال تنظیم شده است گفت: این میزان نسبت به سال گذشته ۳۷۵ درصد رشد داشته است. وی افزود: بسیاری از موقوفات به خاطر نداشتن سند، شناخته شده نیست، لذا در زمینه تعرض، معارض‌ها ورود پیدا کرده‌اند.

۸۰ میلیارد تومان اعتبار برای احداث موزه دفاع مقدس خراسان جنوبی اختصاص یافت

۳۵ میلیارد تومان سال ۱۴۰۲ و ۳۵ میلیارد تومان هم سال ۱۴۰۳ برای ساخت مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس خراسان جنوبی اختصاص خواهد یافت. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی افزود: از خرداد سال جاری عملیات اجرایی آن در ۶ هزار متر مربع آغاز شده است و پی‌گیری تا اعتبار سال اول برای احداث موزه دفاع مقدس را به ۳۰ میلیارد تومان افزایش دهم.

۳۵ میلیارد تومان سال ۱۴۰۲ و ۳۵ میلیارد تومان هم سال ۱۴۰۳ برای ساخت مرکز فرهنگی و موزه دفاع مقدس خراسان جنوبی اختصاص خواهد یافت. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی افزود: از خرداد سال جاری عملیات اجرایی آن در ۶ هزار متر مربع آغاز شده است و پی‌گیری تا اعتبار سال اول برای احداث موزه دفاع مقدس را به ۳۰ میلیارد تومان افزایش دهم.

صنایع‌دستی، گردشگری و هتلداری اصفهان از ۷ لغایت ۱۱ مهر، دهمین نمایشگاه سراسری بازرگانی صنایع‌دستی استان خراسان شمالی از ۱۹ لغایت ۲۲ مهر، نمایشگاه سراسری زنجان از ۱۹

لغایت ۲۲ مهر، دهمین نمایشگاه سراسری صنایع‌دستی سیستان و بلوچستان از ۲۶ تا ۲۹ مهر از جمله نمایشگاه‌هایی است که بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در مهر و در بازه زمانی ذکر شده برپا خواهد



چهارشنبه ۶ مهر ۱۴۰۱ * شماره ۵۳۰۰



هماهنگی‌های لازم برای برگزاری این جشنواره در بخش‌های «فضای مجازی، فضای محتوای مکتوب، چند رسانه‌ای و تبلیغات» انجام شده است. افزود: خانه مطبوعات استان بحث تولید محتوای

مکتوب را، در این جشنواره برعهده داردوی خواستار برگزاری تور عکاسان رسانه‌های مختلف استان به منظور ثبت برداشت این محصول شد که مورد موافقت رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قرار گرفت.
ججت‌الاسلام بخشی‌پور گفت: در زمينه اخذ سند مالکیت امسال ۶۲۰ سند اخذ شده و اخذ ۶۴۰ نقشه حدنگار نیز در دستور کار بوده است. وی افزود: امسال ۱۵۲ طرح دعوا داشتیم و اکنون ۹۴ دعوا در دادگاه‌های استان در دست انجام است. وی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۹ وقف جدید با نیات کمک به آموزشگاه‌ها، احداث مسجد و حسینیه، عزاداری دهه فاطمیه، اطعام، امور خیریه و فرهنگی

شده و برای این منظور پیشنهاد اختصاص اعتبار در سفر دوم رئیس جمهور به خراسان جنوبی را مطرح کرده‌ایم. تصریح کرد: در ۶۲ نقطه استان شهدای گمنام به خاک سپرده شده‌اند و ۲۱ یادمان شهدای گمنام در حال ساخت است. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی یادآور شد: ۲۰ میلیارد تومان در سفر رئیس جمهور برای این منظور مصوب شد که هفت میلیارد

۲۱ یادمان شهدای گمنام؛ در حال ساخت

فلاچی ادامه داد: در سفر رئیس جمهور به استان همچنین ۱۵ میلیارد تومان برای موزه استکبار ستیزی طیس اختصاص یافت که با ۴۰ درصد پیشرفت، در سه هزار و ۷۰۰ متر مربع در حال ساخت است و طی دو سال احداث می‌شود. وی با بیان اینکه ۹۵ هکتار محوطه سازی موزه دفاع مقدس استان انجام

شده و فولادی بیان کرد: تعداد غرفه‌های اختصاص یافته به استان ۱۲ مورد اعلام شده بود که با ریزینی‌های صورت گرفته معاونت صنایع‌دستی و با توجه به اقبال هنرمندان استان به ۱۶ مورد افزایش یافت

شد. فولادی بیان کرد: تعداد غرفه‌های اختصاص یافته به استان ۱۲ مورد اعلام شده بود که با ریزینی‌های صورت گرفته معاونت صنایع‌دستی و با توجه به اقبال هنرمندان استان به ۱۶ مورد افزایش یافت

نمایش ایثار گری و رشادت رزمندگان در نمایشگاه دفاع مقدس

گفت: ۴۳ غرفه در نمایشگاه دفاع مقدس بیرجند فعال است. او افزود: این نمایشگاه همه روزه از ساعت ۱۵:۳۰ در محل فضای باز اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی واقع در خیابان مدرس بیرجند دایر است.
سرهنگ فلاچی هدف از برگزاری این نمایشگاه را نمایش ایثارگری‌ها و رشادت‌های رزمندگان در دوران جنگ تحمیلی برای نسل جوان عنوان کرد. این نمایشگاه تا جمعه این هفته برپا است.

تحمیلی کم نگذاشتند و به اسلام و انقلاب کمک کردند. یکی از نیروهای نظامی نیز با بیان اینکه در این نمایشگاه ماکت عملیات کربلای ۵ به نمایش گذاشته شده است، بیان کرد: این عملیات بزرگترین عملیات آبی خاکی ایران پس از فتح خرمشهر بود. او اظهار کرد: در این عملیات که ۷۰ روز طول کشید، ۷ هزار و ۶۵۱ نفر به مقام شهادت رسیدند.

سراسر کشور در حال ساخت داریم که حدود ۱۰۰ هزار واحد آن به مرحله اجرای سقف رسیده که با پرداخت ۱۰۰ میلیون تومان متمم، مراحل نازک کاری آن‌ها هم انجام خواهد شد و امیدواریم صاحبان شان تا قبل از فصل سرما در خانه‌های خودشان مستقر شوند. وی با اشاره به فرسوده بودن بافت مسکن روستاییان پرداخت شود. وی افزود: با توجه به این مصوبه، تمام افرادی که از ۲۵ آبان ۱۴۰۰ به بعد برای اخذ پروانه و ساخت مسکن اقدام کرده اند و قبلا ۱۰۰ میلیون تومان وام را دریافت کرده اند، می‌توانند ۱۰۰ میلیون تومان متمم را هم دریافت کنند. نیکزاد گفت: ما ۱۸۷ هزار واحد مسکونی روستایی در

هندبال خراسان جنوبی بر سکوی سوم هندبال باشگاه‌های کشور

فارس- پرونده مسابقات قهرمانی جوانان هندبال باشگاه ها و دسته‌جات آزاد کشور با معرفی تیم‌های برتر بسته شد. تنها نماینده خراسان جنوبی در رقابت‌های هندبال باشگاه‌های کشور با پیروزی بر حریفان خود به جمع چهار تیم مدعی قهرمانی این ماراتن ملی راه پیدا کرد و توانست با گردن‌آویز برتر بر سکوی سوم رقابت‌ها بایستد.

تقویت تفکر «ما می توانیم» از دستاوردهای دفاع مقدس است

مهر- استاندار خراسان جنوبی گفت: تقویت تفکر «ما می‌توانیم» از دستاوردهای سال‌های دفاع مقدس و جنگ تحمیلی است. جواد قناعت در جریان بازدید از قرارگاه پدافند هوایی قائم آل محمد (عج) منطقه شرق که به مناسبت هفته دفاع مقدس رقم خورد، ضمن تیریک این ایام، رشادت‌های رزمندگان اسلام در آن دوران را قابل تحسین خواند. وی توانمندی، اقتدار و خودکفایی کشور در عرصه تجهیزات دفاعی و نظامی را حاصل و نتیجه همین تفکر «ما می‌توانیم» عنوان کرد. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه مجموعه پدافند هوایی، پیچیده‌ترین تجهیزات نظامی و راداری را در اختیار دارد، متذکر شد: بیشترین میزان تجهیزات راداری حوزه پدافند هوایی کشور، تولید داخل و بومی است.

پذیرایی از ۵۶ هزار زائر حرم رضوی در خراسان جنوبی

ایرنا- مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: تاکنون بیش از ۵۶ هزار زائر ایرانی و ۱۵ هزار پاکستانی در پنج موبک میقات‌الرضا (ع) استان پذیرایی و از خدمات مختلف بهره‌مند شدند. ججت‌الاسلام پرویز بخشی‌پور افزود: این موبک‌ها در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) و امامزاده سیدعلی نهبندان، امامزادگان باقریه بیرجند، امامزاده زید قاین و امام رضاع) در شهر خضری دشت بیاض مستقر است. وی بیان کرد: در این موبک‌ها ۱۰۰ خادم، خدماتی از جمله اطعام، بخت نان و خدمات پزشکی به زائران امام هشتم ارائه می‌دهند.

بر آورد درست از تهدیدات احتمالی در جنگ نرم، ضروری است

ایرنا- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: همواره باید از تهدیدات احتمالی برآورد درستی داشته باشیم و تدابیر لازم را در جنگ نرم به کار بگیریم. محمدرضا طالبی در شورای جنگ نرم فرماندهی انتظامی استان افزود: در برابر تهدیدات جدی باید تهاجم کنیم نه اینکه در موضع پدافند قرار بگیریم. وی گفت: تدابیر در جنگ نرم خیلی مهم است و تماس مسوولان از جمله رئیس‌جمهور با خانواده مرحومه مهسا امینی از آن جمله است. معاون استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: در همه حوادث آنچه اهمیت دارد، نظام مقدس جمهوری اسلامی است و در بعضی از جاها باید خودمان را هزینه کنیم تا نظام آسیب‌نبیند.

بازرسان صنعتی به شهرستان‌های خراسان جنوبی اعزام می‌شوند

ایرنا- معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان اداره کل صنعت، معن و تجارت خراسان جنوبی گفت: تیم‌های تخصصی از مرکز استان به شهرستان‌های تابعه برای رصد، پایش و برخورد با تخلفات صنفی اعزام می‌شوند. علی تهوری اعلام کرد: با توجه به افزایش جرائم تخلفات قانون نظام صنفی و تمیزات حکومتی، متصدیان واحدهای صنفی ملزم به درج قیمت کالا، نصب نرخنامه و نگهداری فاکتور کالای خریداری شده، در محل واحدهای صنفی هستند. وی افزود: در صورت رعایت نشدن قوانین صنفی، متخلفان به تمیزیرات حکومتی معرفی خواهند شد.

اخبار کوتاه
<p>✪ تسنیم- سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با صدور حکمی ابوالفضل نوفرستی را به عنوان مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خراسان جنوبی منصوب کرد.</p> <p>✪ ایرنا- ۱۳۰ کیسه آرد قاچاق با تلاش ماموران انتظامی در شهرستان‌های سرایان و فردوس کشف و ضبط شد.</p>



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)

- پذیرای ندورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

میز مذاکره را ترک نخواهیم کرد

وزیر امور خارجه با بیان اینکه ایران هیچ وقت میز مذکره را ترک نکرده است، گفت: جمهوری اسلامی ایران مهارت لازم را در مهار و مقابله با این گونه مداخله‌گری خارجی و سواستفاده از احساسات مردمی دارد.

کاهش اقتدار پلیس به ضرر همه شهروندان است

علی مطهری، نماینده سابق مجلس در تویتر نوشت: وقتی اقتدار پلیس کم می‌شود لا‌ت‌ها و چاقوکش‌ها سر برمی‌آورند کاهش اقتدار پلیس به ضرر همه شهروندان است. معترضان واقعی صف خود را از لا‌ت‌ها و چاقوکش‌ها و کسانی که در قبال دریافت پول وارد می‌شوند، جدا کنند.

مستولان به خواسته‌های مردم گوش دهند

آیت له نوری همدانی از مراجع تقلید در بیانیه‌ای اهانت به مقدسات را محکوم کردند و با تمجید از روحیه انقلابی مردم ایران تاکید کردند که بر مسئولان لازم است به خواسته‌های مردم گوش دهند و مشکلات آنها را حل نمایند.

برگزاری تجمعات اعتراضی باید قانوتمند شود

آصفری، نماینده اراک در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی گفت: موضوع برگزاری تجمعات اعتراضی با نظر وزارت کشور و مرکز پژوهش‌ها در حال بررسی است تا به یک پیش‌نویس قانونی تبدیل شده و به‌صحن مجلس بیاید.

مردم غبار این روزها را هم کنار خواهند زد

نیکزاد، نایب رئیس اول مجلس در مطلبی در صفحه توییتر خود نوشت: از شهریور ۱۳۵۹ تا شهریور ۱۴۰۱ مردم ایران جنگ تحمیلی‌ها دیدند از جنگ نظامی تا جنگ اقتصادی و فتنه داخلی و خارجی، مردم همه را خنثی کرده‌اند مردم با عنایت پروردگار، غبار این روزها را هم کنار خواهند زد.

افتخاشگران از یک سال پیش خود را برای اغتشاش آماده کرده بودند

خاتمی، عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری گفت: اغتشاشگران از یک سال پیش خود را برای اغتشاش آماده کرده بودند در ابتدا خواستند با گرانی‌ها استارت اغتشاش را بزنند اما نتوانستند و بااین‌قیمه استارت زدند. وی گفت: این اغتشاشات برای دفاع از آن خامنی که فوت کرد، نبوده چرا که شیوه‌ای منطقی نیست و روسای سه قوه قول پیگیری دادند و نتیجه هم اعلام می‌شود.

ایران خواستار دریافت تضمین پیش از امضای هر توافقی است

مشاور هیئت مذاکره‌کننده ایران در گفت‌وگوشبه‌ک خبری المیدان بر دریافت تضمین پیش از امضای هر گونه توافقی تاکید کرد. مرندی همچنین با بیان اینکه مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی آنچه را دولت آمریکا بر وی دیکته می‌نماید اجزای کند، افزود: آمریکایی‌ها از آژانس برای فشار بر ایران استفاده می‌کنند و می‌خواهند برخی بندها را مبهم باقی بگذارند تا بتوانند از توافق شانه خالی کنند.

مجازات‌علی کریمی در قانون پیش‌بینی شده است

حسن نوروزی، نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی گفت: آقای علی کریمی در فضای مجازی اقدام به نشر اکاذیب و اتهام‌زنی به نظام کرده که مجازات آن همان طور که گفتم در قانون اسلامی پیش‌بینی شده است.

فرمانده یگاه ویژه، عوامل اصلی آشوبگران را شناسایی کردیم

فرمانده یگان‌های ویژه انتظامی کشور گفت: عوامل اصلی آشوبگران را شناسایی کردیم؛ همان‌هایی را که گردن کلفتی کرده و به حجاب زنان هتک حرمت و به قانون و مقدسات توهین کردند سردار کرمی افزود: این بار دشمن سرمایه گذاری زیادی کرده بود؛ هم رسانه‌های خارجی، هم ضد انقلاب و آمریکایی‌ها؛ حتی میز هم تشکیل داده بودند برای پشتیبانی از آشوبگران، اما ما در چند روز با هوشمندی توانستیم آنها را جمع کنیم.

حمله توپخانه‌ای سپاه به مقر تروریست‌ها در اقلیم شمال عراق

فارس نوشت: چندین مقر گروهک‌های تروریستی توسط توپخانه نیروی زمینی سپاه مورد حمله قرار گرفت. یک منبع آگاه نظامی گفت: این اقدام در پاسخ به حمایت شورانه رهبران و عناصر ضدانقلاب از اغتشاشات و اقدامات ارتل و لوپاش مورد حمایت و با هدف تنبیه و گوشمالی این گروهک‌ها صورت گرفته است.

نظام باید به استقبال اعتراضات برود

عمادافروغ، جامعه‌شناس‌با‌الناربه‌اعتراضات‌اخیر مردم دردی فوت مهسا‌امینی گفت: نظام باید برای شنیدن اعتراضات مردم آماده باشد یعنی بالاخره این اعتراضات یک نشانه و یک شاخص است که نظام دارد خوب اداره می‌شود یا نمی‌شود؛ در واقع، باید به استقبال این اعتراضات برود.

آله عرضت خنوبی

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفری
مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور
مقدم بی‌رحنه، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو – بها: ۲۰۰۰ تومان

کاتال تلگرامی: AVANEWS724 @
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۲۴

سلب‌ریتی‌ها باید خسارت‌های به بار آمده برای کشور را پس دهند

کشور را باید پس دهند و پرداخت کنند و این بار به کمک مردم و نیروهای امنیتی واطلاعاتی عوامل اصلی شناسایی خواهند شد و به سزای اعمال شان خواهند رسید وی بیان کرد: فقط کسانی که به خیابان آمدند مجرم نیستند آنها که تشویق کردند و نشر مطالب کذب، مردم را تحریک کردند، همه آنها بداندند که خسارت‌های مادی و معنوی به بار آمده برای مردم و

دشمن همصدا شدند و دشمن به وسیله زبان و صفحات مجازی آنها اغتشاش ایجاد کرد، جوانان را بدین وسیله تحریک کرد که به خیابان‌ها بیایند و مسببین این اعمال، پشتیبانان آنها و کسانی که با جعل و نشر مطالب کذب، مردم را تحریک کردند، همه آنها بداندند که خسارت‌های مادی و معنوی به بار آمده برای مردم و

رئیس قوه قضاییه با هشدار جدی به بازیگران و آتش‌پایران معرکه گفت: اغتشاشگران و معترضان به جان و مال و عرض مردم باید خسارت‌های مادی و معنوی به بار آمده برای مردم و کشور را پس دهند. اژه‌ای گفت: کسانی که با حمایت این نظام مشهور شدند و بجای اینکه در روز سختی در کنار مردم باشند



نماینده مجلس: فرقی بین برجام رئیسی با روحانی نیست

نمی‌دانم چرا عده‌ای اینقدر در برابر حقیقت مقاومت می‌کنند. در برجام روحانی امضای کری تضمین بود و در این برجام سخنرانی باین تضمین است. از نظر بنده برجام به زودی به نتیجه می‌رسد. وی اضافه کرد: تنها تفاوت برجام روحانی و رئیسی در این است که روحانی همه تمرکز خود را گذاشته بود و از ظرفیت فضای جامعه نیز استفاده می‌کرد تا برجام

یک نمایند مجلس درباره مذاکرات هسته‌ای گفت: امروز دعوی برجام بر سر چند کیلو و چند روز است. برجام امروز همان برجام قبلی است. آنهایی که به برجام روحانی بد و بیراه می‌گفتند باید به این برجام هم همان را بگویند. اگر از برجام روحانی هم تعریف می‌کردند باید از این برجام هم تعریف کنند. هیچ فرقی بین برجام رئیسی با روحانی نیست.



دو سال و نیم طول بکشد تا شما هم به سطح غنی‌سازی قبل برجام بازگردید. ما این را قبول نداریم.

احمدی نژاد یکی از مدافعان شدید گشت ارشاد بود

آن سخنرانی خود را در همه جا پخش کنم مسلماً تعدادی به آن توجه می‌کنند. هیچ‌چهره شاخصی در اطراف احمدی‌نژاد نیست، غیر از دو سه نفر که جایی ندارند و مجبور هستند به دنبال او باشند و تعداد همراهان او در یک فولکس‌جامی گیرند.

احمدی‌نژاد سکوت نکرده و همچنان در حال کنایه‌زنی به نظام و رهبری است و در واقع همسو با رسانه‌های بیگانه و معاند اظهارنظر می‌کند. وی با تاکید بر اینکه مردم از احمدی‌نژاد رو برگردانند، افزود: اگر بنده هم سایت راه‌اندازی کنم و از طریق

عضو نهاد ریاست جمهوری در دولت‌دهم می‌گوید: وقتی احمدی‌نژاد در دولت حضور داشت یکی از مدافعان شدید گشت ارشاد بود و به آنها کمک مالی می‌کرد و بودجه می‌داد. عباس امیری فر، در ازبایی علت سکوت احمدی‌نژاد گفت: به نظر بنده



ایران آمادگی داشت در نیویورک توافق را نهایی کند



رئیس جمهور ما را بشنوند. وی نمایش تصویر شهید سلیمانی در سازمان ملل را اقدام مناسبی خواند و افزود: این اقدام نشان داد که چه کسانی در عمل مقابل تروریسم ایستادند و چه کسانی به حمایت از تروریسم پرداختند.

نهایی خودش برسد. متأسفانه جنجالی درست کردند که این جنجال مانع از این اتفاق شد. سلیمانی همین افزود: حضور غالب هیئت‌های نمایندگی کشورها در سالن برای شنیدن سخنان رئیسی نشان از آن داشت که می‌خواهند مستقیم مواضع

تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: رئیسی هیئت‌مذاکره‌کننده هسته‌ای را با خودش به آمریکا برد. معنای این کار آن بود که اگر آمریکایی‌ها به شرایط ایران تن می‌دادند، ایران آمادگی داشت در همین سفر رئیسی به نیویورک مذاکرات به نتیجه

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفری
مقدم مدیرمسئول: علی جعفرپور
مقدم بی‌رحنه، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو – بها: ۲۰۰۰ تومان

کاتال تلگرامی: AVANEWS724 @
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۲۴

وزیر کشور: محدودیت‌های اینترنتی موقت است

وزیر کشور درباره محدودیت‌های اینترنتی با بیان اینکه برخی شبکه‌ها دست به ساماندهی و آموزش آشوب می‌زنند، گفت: برای حفظ امنیت و آرامش مردم طبیعی است که باید محدودیت‌هایی اعمال شود تا نتواند این اغتشاشات را سامان دهند. برخی شبکه‌های اجتماعی که اجازه انتشار عکس شهید را نمی‌داد کاملاً در این فضا فعال بوده است. وحیدی افزود: اصل محدودیت به‌عده اغتشاشگران است که موجب این محدودیت می‌شوند. این شرایط هم موقت است تا زمانی که دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی مطمئن شوند. این وضعیت ادامه دارد. وی ادامه داد: تصور دشمنان، تصور باطلی است. آن‌ها گمان می‌کنند با این اغتشاشات می‌توانند این نظام را از بین ببرند که این تفکر بچگانه‌ای است. این نظام از ابتدای انقلاب و با وجود تمام تهدیدات پابرچامانده است.

برخی خواص آتش به آشوب‌های اخیر ریختند

نماینده مجلس از دستگاه‌های امنیتی خواست با مسببان آشوب مامشات نکنند. ذوالنور درباره موضوع گیری برخی خواص در فضای غبار آلود آشوب‌های اخیر گفت: قوه قضاییه باید پرونده کسانی که آشوب ساز و بحران‌افزین هستند و نظم و امنیت عمومی را به مخاطره می‌اندازند و به اموال عمومی آسیب زده‌اند مورد رسیدگی قرار دهد. وی افزود: تضعیف دستگاه‌های امنیتی و پلیس قابل جبران نیست. حتی برخی افراد عماله به سر هم پیام دادند و فتنه را تحریک کردند. دادگاه ویژه روحانیت باید نسبت به بررسی اتهامات این افراد نیز ورود کند.

آیا می‌دانستید پیر جند تولید کیف مدارس داره؟؟

اینستاگرام تو باز کن ضرر نداره

@mozaffari.Bag

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح



هادی و اجاره لودر و کمپرسی به صورت ماهیانه پذیرفته می‌شود.

۰۹۹۰۵۶۴۰۵۸۸

نمایندگی دیجی کالا پیر جند در نظر دارد

برای تکمیل کادر توزیع مرسولات خود در شهر بیرجند

از بین واجدین شرایط دعوت به همکاری نماید.

۱- دارا بودن خودرو سواری (باربند دار) یا پراید وانت

۲- دارا بودن گوشی هوشمند ۳- عدم سوء پیشینه

واجدین شرایط فقط به صورت حضوری از ۷،۳۰ الی ۱۴،۳۰

به آدرس نبش نرجس ۲۳ - شعبه بیرجند مراجعه

و فرم همکاری تکمیل نمایند.

استودیو فیلم و عکس حدیث

خطرات خود را در سایه امنیت از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست‌های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهز ترین دستگاه‌ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه‌ی و امن

✳️ با بیش از ربع قرن تجربه

✳️ تحویل فوری در کمترین زمان

✳️ با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت

✳️ آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

اذان قهر ۲۳ : ۱۱
اذان مغرب ۳۹ : ۱۷
بیمه شب شرعی ۴۳ : ۲۲
اذان صبح ۰۴ : ۴
طلوع آفتاب ۲۵ : ۵

آوقات شرعی: مرکز استان

WWW.AVA724.IR

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

کاتال تلگرامی: AVANEWS724 @
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۰۲۲۲۴۲۴

کاهش تورم نقطه به نقطه سرعت گرفت

ایرنا نوشت: گزارش جدید مرکز آمار از تورم شهریور ماه سال جاری نشان داد که کاهش تورم نقطه به نقطه سرعت گرفته، به طوری که تسریع در کاهش تورم نقطه به نقطه و ورود تورم ماهانه به کمتر از میانگین دو ساله اخیر، نشانه آشکاری از مسیر نزولی تورم در ماه‌های آتی است. بر این اساس نرخ تورم ماهانه شهریور ۲،۲ درصد بوده است. همچنین نرخ تورم نقطه به نقطه در پایان شهریور به ۴۹،۷ درصد کاهش یافته است.

۹۸ درصد داروهای کشور تولید داخلی است

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس سازمان غذا و دارو گفت: ۹۸ درصد داروهای کشور به لحاظ عددی تولید داخلی است و برخی داروهارا دانشمندان ایرانی ساخته‌اند. درایی، با بیان اینکه دستاورد بزرگ دولت سیزدهم توجه ویژه به سلامت مردم و سیاست‌های دارویی است، تصریح کرد: در صورت حل مشکلات دارویی در چند سال آینده سلامت مردم در حوزه دارو تأمین خواهد شد.

مارآت‌ن صدور کارت ملی هوشمند به خط پایان نزدیک می‌شود

فارس نوشت: در ابتدای هوشمندسازی کارت‌های ملی قرار بود همه ایرانیان تا سال ۱۳۹۵ دارای کارت ملی شوند اما تحریم‌ها این روند را مختل کرد. حالا با سپردن بخشی از کار تولید کارت‌ها به متخصصان داخلی و عده‌ده شده که تا کمتر از ۲ماه دیگر همه ایرانیان دارای کارت ملی هوشمند خواهند بود.

افزایش ۲،۵ درصدی تردد در محورهای برون شهری

ایرنا نوشت: آخرین اطلاعات دریافتی از ۲۳۶۸ تردد شمار فعال در محروهای برون‌شهری، ۲۵ درصد افزایش تردد را نسبت به روزهای قبل نشان می‌دهد. همچنین سهم وسایل نقلیه سنگین ۱،۲۵، اوج تردد بین ساعات ۱۷ و ۱۸ و کمترین تردد بین ساعات ۴ الی ۵ صورت گرفته که مسافران با آگاهی از این موضوع می‌توانند ساعات مناسب‌تری را برای سفر انتخاب کنند.

مقام مسئول: کمبود نوشت‌افزار نداریم

قشلاقی، مدیر گروه دفتر صنایع سلولزی و نوشت افزار وزارت صمت گفت: به میزان کافی نوشت افزار در بازار توزیع شده و در این خصوص هیچ کمبودی وجود ندارد.

افزایش ۶۱ درصدی نرخ اجاره‌بها در کشور

بر اساس جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران متوسط قیمت فروش هر مترمربع زیربنای مسکونی معامله شده از طریق بنگاه‌های معاملات ملکی در سطح کشور ۱۲ میلیون و ۷۹۷ هزار تومان با میانگین مساحت ۱۰۷ مترمربع و متوسط عمر بنای ۱۳ سال بوده که نسبت به فصل قبل ۸۸ درصد و نسبت به فصل مشابه سال قبل ۲۴،۸ درصد افزایش داشته است.

اشتغال میلیونی ایرانی‌ها در اینستاگرام

اعتماد نوشت: یک بررسی نشان می‌دهد بیش از ۴۱۵ هزار فروشگاه ایرانی در اینستاگرام فعال است. اینستاگرام به صورت مستقیم برای بیش از یک میلیون نفر شغل ایجاد کرده و احتمالاً برای سه میلیون نفر غیرمستقیم اشتغال‌زایی داشته است. همچنین تخمین زده می‌شود این بازار در ایران سالانه بین ۱۸ تا ۳۲ هزار میلیارد تومان گردش مالی دارد.

رشد ۲۵ درصدی مصرف سوخت کشور در ایام اربعین

جعفر سالاری، ناسب، مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: مصرف روزانه بنزین کشور در شهریورماه‌امسال هم‌زمان با رشد سفرهای زوار به دلیل شیوع ویروس کرونا، به روزانه ۱۱۲ میلیون لیتر رسید که این عدد در مقایسه با مراد ماه با میانگین روزانه ۱۰۵ میلیون لیتر، حدود۲۵ درصد افزایش یافته است.

وام فرزندآوری و شرایط پرداخت آن برنا نوشت: براساس دستورالعمل وام فرزندآوری در راستای قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده به ترتیب به ازای فرزند اول ۲۰، فرزند دوم ۴۰، فرزند سوم ۶۰ فرزند چهارم ۸۰ و به ازای فرزند پنجم به بعد ۱۰۰ میلیون تومان به پسر این فرزندان تعلق می‌گیرد. تسهیلات تولد فرزند به افرادی تعلق می‌گیرد که نرخ باروری شهرستان محل زادگاه پدر یا فرزند، بالای ۲۵ نباشد.